
 

Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testületének     

15/2004. ( X.28.) KT. rendelete  

a csatornaszolgáltatás díjának megállapításáról 
(Módosítva a 13/2005.(XII.14.) KT., 

16/2006.(XII.18.) KT.  rendelettel, 

19/2007.(XII.13.) KT. rendelettel, 

23/2008.(XII.16.) KT. rendelettel, 

11/2009.(VI.30.) KT. rendelettel, 

20/2009.(XII.10.) KT. rendelettel, 

13/2010.(XII.09.) KT. rendelettel, 

17/2011.(XII.19.) önkormányzati rendelettel, 

14/2014.(VII.25.) önkormányzati rendelettel. 

EGYSÉGES SZERKEZETBEN 

 

 
Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990.évi LXV. törvény 16.§. (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az árak 

megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény felhatalmazása alapján, figyelemmel a 

38/1995.(IV.05.) sz. Korm. rendeletben foglaltakra az alábbi rendeletet alkotja. 

 

Általános rendelkezések 

 

1.§. 

 

(1)A rendelet hatálya kiterjed a közüzemi szolgáltatás keretében a csatornaszolgáltatásban 

részesülő fogyasztóra és a szolgáltatást végző szervezetre (továbbiakban: szolgáltató). 

(2) Fogyasztó az, az ingatlan tulajdonos, illetve az ingatlant egyéb jogcímen használó, aki a 

szivattyúval ellátott beemelő aknával rendelkezik. 

 

2.§. 

 

Hatályon kívül helyezve! 

3.§. 

 

(1) A díj fizetés alapja a fogyasztó által az önkormányzati közüzemi vízműből igénybevett 

ivóvíz 10%-kal csökkentett mennyisége, amennyiben az ingatlanon más vízforrás nincs. 

(2) A vízvezeték csőtörése esetén amennyiben a csőtöréskor lefolyt ivóvíz bizonyíthatóan 

nem jutott a szennyvízcsatornába, a csőtörésből eredő többlet vízfelhasználás nem képezi a 

csatornadíj alapját  

 

4.§. 

 

Amennyiben a csatornába bocsátott szennyvízmennyiség nem mérhető, azt műszaki számítás, 

illetve becslés alapján kell megállapítani. 

 

 

 

 



 

 

Díjmegállapítás 

 

5.§. 

 

Hatályon kívül helyezve! 

 

Díjfizetéssel kapcsolatos számlázás 

 

6.§. 

 

(1) A szolgáltató a lakossági fogyasztók esetén kéthavonta, jogi személyiséggel 

rendelkező fogyasztók esetén havonta készít számlát. 

(2) Amennyiben a fogyasztó jogtalanul veszi igénybe a csatornaszolgáltatást, vagy annak 

alapadatait meghamisítja az érintett szennyvíz mennyiség után ötszörös csatornadíjat 

köteles megfizetni. 

 

Záró rendelkezések 

 

7.§. 

 

(1) E rendelet 2004. november 1. napján lép hatályba. 

(2) Kihirdetve: 2004. október 28. napján. 

 

 

 

Domokos István sk.            dr. Gácsi Zoltán sk. 

   polgármester            körjegyző 

 

 

Jogharmonizációs záradék 

 

„E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és Tanács 

2006/123/EK irányelvének való megfelelést szolgálja.” 

 

 

A záradék rávezetésre került Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének 17/2009.(XI.10.) KT. rendelete alapján 

 

Ferencszállás, 2009. november 10. 

 

 

        dr. Gácsi Zoltán 

              körjegyző 


